سیدنا حضرت اقدس مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام کی متفرق دعاؤں کا تذکرہ

خطبہ جمعہ ارشاد فرمودہ سیدنا امیر المومنین حضرت مرزا طاہر احمد خلیفۃ المسیح الرابعی علیہ السلام بحمدہ تعالیٰ بنصرہ العزیز - فرمودہ ۲۵ اگست ۲۰۰۰ء بمطابق ۲۵ رجب المرجب ۱۴۲۱ھ ہجری شمسی بمقام مئی مارکیٹ منہائیم۔ (جرمنی)

(خطبہ جمعہ کا یہ متن ادارہ بدر اپنی ذمہ داری پر شائع کر رہا ہے۔)

ایک اور عربی دعائیہ کلام کا ترجمہ یوں ہے:

اے میرے رب! اے کمزور اور مجبوروں کے رب! کیا میں تیری طرف سے نہیں ہوں؟ بتا! اور یقیناً تو سب بتانے والوں سے بہتر بتانے والا ہے۔